2014 年 4 月吉日

関係者各位

「CDISC トレーニング」のご案内

Japan CDISC Coordination Committee

議長 豊田 健

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、CDISC Education Summit in Tokyo, Japan として、本年 5 月 19 日から 21

日まで「SDTM Theory and application」と「CDASH implementation」のトレーニング

コースを開催することとなりましたのでご案内申し上げます。

今回の SDTM トレーニングでは、最新の SDTM V1.4 /SDTMIG V3.2 を対象とする予定

です。また CDASH トレーニングでは現行の V1.1 を基本とし、現在検討が進められている

新バージョンのコンセプトも説明する予定です。

本トレーニングに先立ち 5 月 16 日に東京で開催される「CDISC 概説コース（A Global

Approach to Accelerating Medical Research）」とあわせてご参加くださいます様、よろし

くお願い申し上げます。

敬具

記

コース名「SDTM Theory and application」（2 日コース）

2014/5/19 (月) 9:00―17:00、20 (火) 9:00―17:00

コース名「CDASH implementation」（1 日コース）：

2014/5/21 (水) 9:00―17:00

(両トレーニングコースともに英語で実施いたします。)

  開催場所：株式会社ＣＡＣエクシケア 17X 研修室（両トレーニングコースともに）

       東京都中央区日本橋箱崎町 24-1

http://www.exicare.com/company/map.html

  登録方法：下記の CDISC website から参加登録下さい。

http://www.cdisc.org/public-courses?a=7004#7004

以上